at the County and Riding {Thriding') Courts,

DE ANNO DECIMO. fo. i29d.

1334. Kal. March (March i, 1294-5). Burton'. ' Com-
missio ad assidendum homines cum armis in Hextilde- * ™'

^It is conceivable that the archb. archb.'s visit to Fountains on March
may have spent the Christmas of 15, 1293-4 (no. 1320).

1291 at Citeaux. He was at Troves ^similar mandate, dated 7 kal.

on December 19 (no. 1139), and his Dec. (Nov. 25, 1294), to brother
way to Italy \s.y through Dijon and John de Elton', official of the
near Citeaux. The present letter jurisdiction of Hexham,
is, no doubt, the outcome of the
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shamschyr'. Commission to John de Vaux {de Vallihus) and
Robert de Erington' to levy the archb.'s tenants within his

hberty of Hextildesham {Priory of Hexham, i, p. Ixxxw).

Same date. Appointment of Henry de Menell' as official

of the liberty of Hext[ildesham].

Ripon 1335- 6 idus Martii (March lo), 1294-5. Burton'.
hospital.

(Collation of Hugh de Rossedale to food and clothing in

the hospital of the Blessed Mary Magdalen, Ripon
{Memorials of Ripon, i, 20).

Fo. 117.1 1336. 7 kal. Junii, anno 10 (May 26, 1295). Cawode.

Summonses BalHvo nostro de Hextildesham. Questus est nobis Gilbertus

'^J^mI^.^S de Sutton', clericus, quod Thomas, prior de Hextildesham,
of Gilbert de '.^ -^ ^-_,

,
..

Sutton V. Willelmus de Lmdesay et Kogerus de roxton
,
[canomci

the prior of .^^..
,

, . •'.-..",. .. . , ,.,
Hexhamand sui],^ mjustc ct siue judicio disseisieruut eum de libero

a freehoid°hi tenemeuto suo in Hextildesham post primam transfreta-
He.xham.

^jonem domini H., paths domini nostri regis E.,inVasconiam
;

et ideo tibi precipimus quod, si predictus Gilbertus fecerit te

securum de clamio suo prosequendo, tunc facias tenementum
illud reseisiri de catallis que in ipso capta fuerint, et ipsum
tenementum cum catallis esse in pace usque ad primam
assisam cum justiciarii nostri [itinerantes ad] in partes

illas venerint. Et interim facias xij liberos et legales

homines de balliva tua videre tenementum illud et nomina
[illorum] eorum inbreviari, et summoneas eos per bonos
summonitores quod [tunc] sint ibi parati inde facere

recognicionem. Et pone per vadia et salvos plegios

predictos Thomam, Willelmum et Rogerum, vel ballivos

suos si ipsi inventi non fuerint, quod tunc sint ibi audituri

illam recognicionem. Et habeas ibi summonitores [et

plegios], nomina plegiorum, et hoc breve. Vale. Breve
concessum pendente itinere coram justiciariis itinerantibus.^